
                                                              
 

Statutární město Ostrava 
 

1/2 Renomia ŽBL – basketbalová extraliga žen 
  
  
 

             Dodatek 
   

DODATEK č. 1  
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  účelové dotace  

z rozpočtu statutárního města Ostravy  
 

 
Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  

zastoupeno náměstkyní primátora Mgr. Andreou Hoffmannovou, Ph.D., na základě plné moci 

________________________________________ 

IČO:  00845451 

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava 

Číslo účtu:  27-1649297309/0800 

________________________________________ 

dále jen „poskytovatel“ 

 a 

Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 

Václava Košaře 102/22, Dubina, 700 30 Ostrava 

Zastoupena Kamilem Havrlantem, prezidentem spolku 

_______________________________________ 

IČO: 69610576 

DIČ: není plátce DPH  

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

_______________________________________ 

dále jen „příjemce“ 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2021 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

z rozpočtu statutárního města Ostravy, která je u poskytovatele evidována pod č. 0516/2021/ŠaS (dále 

jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s článkem VIII. odst. 5 smlouvy dohodly na změně 

smlouvy, která je uvedena v článku II. tohoto dodatku. 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

V článku V. Podmínky použití dotace, v části Příjemce se dále zavazuje se v odstavci 13 text 

„30.06.2021“ nahrazuje textem 24.01.2022. 

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

 

IV. 

1. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

 



                                                              
 

Statutární město Ostrava 
 

2/2 Renomia ŽBL – basketbalová extraliga žen 
  
  
 

             Dodatek 
  2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání tohoto dodatku 

do registru smluv zajistí poskytovatel.  

3. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což 

stvrzují svými podpisy. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením 

č. 1847/ZM1822/29 ze dne 19. 1. 2022. 

 

 

 

 

Za poskytovatele:      Za příjemce: 

V Ostravě dne       V Ostravě dne 

 

 

 

 

 

___________________________    ______________________________ 

 Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. Kamil Havrlant  

   náměstkyně primátora prezident spolku 

       „elektronický podepsáno“                                                             „elektronicky podepsáno“ 


